MINISTÉ RIO DA ÉDUCAÇA O
INSTITUTO FÉDÉRAL DÉ ÉDUCAÇA O, CIÉ NCIA É TÉCNOLOGIA DÉ SA O PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPA

1
Av. do Universitá rio, 145, Járdim Ipirángá, 17607-220 - Tupá /SP
(14) 3404-3551 | adm.tup@ifsp.edu.br

COMUNICADO Nº02 EDITAL CHAMADA

PÚBLICA Nº 01154/2018

A Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação

Escolar do Campus Avançado Tupã, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA os projetos

de venda habilitados para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, em conformidade

com o Programa Nacional de Alimentação Estudantil – PNAE:

Proponente:

 Associação de Bananicultores de Tupã

Salientamos que será admitido recurso, no prazo de três dias úteis a contar da intimação do ato

ou da lavratura da ata de reunião (03/07/2018), conforme disposto no item 28 Edital Chamada

Pública Nº01154/2018.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das Ações de Alimentação Escolar do

Campus Avançado Tupã